
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Новоайдар

Про внесення змін до складу 
експертної комісії апарату 
Новоайдарської райдержадміністрації

Відповідно до ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
та Закону України «Про національний архівний фонд та архівні установи», 
Порядку утворення діяльності комісій з проведення експертизи цінності 
документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
08.08.2007 року № 1004 «Про проведення експертизи цінності документів», 
Типового положення про експертну комісію державного органу, органу 
місцевого самоврядування, державного і комунального підприємства, установи 
та організації, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 
19.06.2013 року № 1227/5 та в зв ’язку з організаційними і кадровими змінами в 
райдержадміністрації, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до складу експертної комісії апарату Новоайдарської 
райдержадміністрації (далі комісія), затвердженої розпорядженням голови 
районної державної адміністрації від 27.05.2019 № 896 «Про внесення змін до 
складу експертної комісії апарату Новоайдарської райдержадміністрації», а саме:

1.1. Вивести члена комісії Івана Гоцанюка -  завідувача сектору контроля.
1.2. Ввести до складу члена комісії Володимира Курту, головного спеціаліста 

з питань запобігання та виявлення корупції апарату райдержадміністрації.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації О. Дєдова.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА


